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                    Nu blir ECO-Betong vår nya standard.
                    En nyhet som kommer att ge ECO i branschen!
                                                        


            


        Läs mer

                        

            



    




    



        








        
                

Vi ställer om för att minska branschens klimatavtryck. Utan att tumma på kvalitet, leveranstider eller lokal närvaro.


                

                            


                        Swerock är en av Sveriges största leverantörer av material och tjänster till bygg- och anläggningsbranschen. I erbjudandet ingår ballast, betong, transport- och maskintjänster samt miljötjänster som återvinning, marksanering och vattenrening. Med gedigen kunskap, personligt engagemang och lokal närvaro skapar vi helhetslösningar som gör ditt projekt mer hållbart.


                    
                

        










	
		
			
					
						Vi finns nära dig
					
			

			



                Hitta närmaste Swerock
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            Omställningen har redan börjat





                Som du säkert redan märkt har omställningen för att nå Nordens miljömål redan börjat. Redan idag satsar vi stort på både ECO-koncepten för betong och ballast, eldrift på våra betongbildar och betongpumpar, hållbara vatten lösningar och biologisk mångfald i våra täkter m.m. Nu satsar vi ännu mer genom våra fokusområden, läs mer här. 
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            Hållbar forskning och utveckling





                Inom Swerock satsar vi stora resurser på utveckling och vi medverkar i en mängd forskningsprojekt. Den främsta drivkraften är att hitta hållbara lösningar för framtidens byggande för att nå våra gemensamma miljömål. Ett exempel är utvecklingen av nya material av restprodukter från bygg- och anläggningsbranschen och olika industriprocesser.  
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            Alltid nära dig som kund





                För att nå hela bygg- och anläggningsbranschens miljömål tummar vi inte på det som våra kunder uppskattar mest med oss på Swerock. Högsta kvalitet på produkter och tjänster, förmågan att hålla överenskommet avtal och leveranstider och vara nära dig som kund.
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								ECO-Betong minskar klimatpåverkan med över 1 000 ton CO2 i stort infrastrukturprojekt 
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						Vill du vara med på vår omställningsresa?
					
			

			
				Vi söker alltid efter nya medarbetare som vill vara med och bygga framtidens samhälle. Med stort kunnande, personligt engagemang och hållbarhet i fokus driver vi utvecklingen framåt. Vill du vara med på vår omställningsresa? 





                Hitta lediga tjänster här
        

	

















        
    





    
        
            
            
        
    
    
        
            Ytterligare information och kontaktuppgifter


                    
Swerock

                            
                                Swerock är en av Sveriges största leverantörer av material och tjänster till bygg- och anläggningsbranschen och företaget ingår i Peabkoncernen.

                            



                    

                    
Kontakt

                            
                                Swerock AB
Box 1281
262 24 Ängelholm
Tel +46 431 44 96 30
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                Det kan bero på något av följande: en felstavad URL, en felaktig länk från en sökmotor eller att sidan tagits bort eller flyttats till en annan plats.
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